
ZARZĄDZENIE NR 29/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej dla oceny ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego, który odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2012 r. o godz. 9:30 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Śremie, pok. nr 13 na wykonanie 
zamówienia pn.: " Zakup energii elektrycznej" , w składzie: 

1. Sławomir Baum - Przewodniczący Komisji; 
2. Grzegorz Kaźmierczak - Członek Komisji; 
3. Maciej Gubański - Członek Komisji; 
4. Dominika Fornalik - Członek Komisji; 
5. Marek Gogół - Sekretarz Komisji; 
6. Aleksandra Adamska - Biegła. 
§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, a w szczególności dokonanie oceny ofert 
i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na zasadach określonych 
w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem wymogów 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. 
U. Nr 223, poz. 1458), a także czynności związanych z odwołaniami. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B9F76194-017D-4AD5-8DB7-3F617C435E86. Przyjety




